— 1 —

乌院办发〔2023〕44 号

关于印发 2023 年暑假工作安排的通知

院属各系部、处室、中心：

经学院研究同意，现将学院 2023 年暑假工作安排通知如下：

一、暑假放假及新学期报到时间

(一)学生:在校生 7 月 4 日考试结束，7 月 5 日放假；企业

班学生 7 月 9 日考试结束,7 月 10 日放假。在校生 8 月 27 日（周

日）报到，8 月 28 日（周一）正式上课；企业班学生 9 月 2 日

（周六）上课。2023 级新生 9 月 2 日（周六）、3 日（周日）

报到，9 月 4 日（周一）开始军训，9 月 18 日（周一）上课。

(二)教职工:教职工 7 月 15 日（周六）放假，8 月 25 日（周

五）报到上班。教师要在 7 月 14 日前认真完成判卷、登分、报

— 2 —

送成绩等工作。

二、工作安排及要求

（一）各系部、处室、中心于 7 月 14 前完成本部门网站建

设，并充实网站各栏目内容。规定日期内未完成网站建设的部门，

学院将给予通报，要求部门负责人组织本部门工作人员继续完成

此项工作。

（二）各系部、处室、中心于 7 月 14 日前将本部门《2022-2023

第 2 学期重点工作总结和 2023-2024 第 1 学期工作计划》交于党

政办公室。

（三）教务科技处、各系部要做好假期教师专业实践、教研、

实验、实训、学生专业实践、社会实训等教学相关工作以及下学

期教学工作安排、教室分配等工作。

（四）各部门要认真落实保密防范工作的有关规定，不得随

意丢弃文件资料，在放假前，将涉及密级的有关重要文件交回院

党政办公室由机要人员妥善保管，严防泄密事件的发生，相关材

料要及时归档。

（五）全体教职工暑假期间严格执行《关于印发<乌海职业

技术学院教职工请假、外出请示报告制度>的通知》（乌院办发

〔2023〕40 号），履行相关手续。

（六）加强安全保卫和综合治理工作。

1．后勤保卫处在放假前要对学院重点部门和重点部位进行

一次检查，对存在的安全隐患及时整改，并安排好假期 24 小时

— 3 —

保卫人员和巡逻人员值班。

2．各部门和各系部要对所属计算机房、多媒体教室、实验

实训室、办公室等进行一次全面安全检查，做好防火、防盗等相

关工作。

3．放假期间严禁无关人员在计算机房、多媒体教室、实验

实训室等办公场所进行和办公无关的活动，要定期检查，严防水

灾、火灾等事故的发生。

（七）学生工作处要做好学生的安全教育以及离校请假工作，

并做好与学生家长的对接，及时将学生离校时间告知家长，要求

学生按时返校并做好销假工作。

（八）后勤保卫处、学生工作处要做好教室、学生公寓维修

以及需要在假期完成的其它各类维修工作，认真做好下学期开学

前的各项准备工作。

三、值班安排

（一）总值班设在二号实验楼一楼值班室房间号 2B111（值

班电话：2616087）。值班人员安排见附件。

联系人：邱孟召 电话：13947315258

李生宝 电话：18904739667

（二）院属各处室、系部都要将计算机房、多媒体教室、实

验实训室、办公室钥匙安排专人保管，并将其联系方式于 7 月

14 日前报院党政办公室和后勤保卫处，以便联系。

（三）值班要求：

— 4 —

1.按照上级文件精神请各值班人员认真负责、坚守岗位，做

好值班记录和电话记录；对于不按时值班，擅自离岗，造成重大

事故的人员，将予以严肃处理。

2.值班人员要做好交接班工作，尽职尽责，坚守岗位，不得

自行脱岗。

3.值班时间如出现突发事件或重大事宜，应及时向带班领导汇报。

4.暑假结束后，学院将检查核对 2023 年暑假值班记录。

附件：乌海职业技术学院暑假值班安排

乌海职业技术学院党政办公室

2023 年 6 月 30 日

— 5 —

附件

乌海职业技术学院暑假值班表
（值班时间：上午 8:30—12:00 下午 3:00—6：00）

日期 时间 带班领导 值班人员 联系方式

7 月 15 日
上午

乔天峰

张艳君

下午 董丽坤

7 月 16 日
上午 闫碧莹

下午 赵丽霞

7 月 17 日
上午 成彦霞

下午 王 茹

7 月 18 日
上午 韩雅楠

下午 高畅浩

7 月 19 日
上午

李平

郝婷婷

下午 卢涛

7 月 20 日
上午 张学芳

下午 孙泽

7 月 21 日
上午 王超燕

下午 魏国青

7 月 22 日
上午 王菲

下午 王林

7 月 23 日
上午

侯丽敏

李晓伟

下午 李丙寅

7 月 24 日
上午 常宏

下午 宋江

7 月 25 日
上午 熊向敏

下午 胡素梅

— 6 —

7 月 26 日
上午 张丽霞

下午 石艳红

7 月 27 日
上午 张月花

下午 谷丽翔

7 月 28 日
上午

赵秀平

李红

下午 翟溪

7 月 29 日
上午 朱贵森

下午 包图雅

7 月 30 日
上午 张伟

下午 闫志平

7 月 31 日
上午 武海军

下午 王欣

8 月 1 日
上午

赵云平

李如雪

下午 赵杨

8 月 2 日
上午 陈姣

下午 李静（小）

8 月 3 日
上午 赵志荣

下午 李静（大）

8 月 4 日
上午 肖永清

下午 刘晓

8 月 5 日
上午

倪秀芝

刘满想

下午 韩亚强

8 月 6 日
上午 李喜玲

下午 颉向平

8 月 7 日
上午 李风华

下午 赵丽华

8 月 8 日 上午 赵秀芳

— 7 —

下午 佘菁华

8 月 9 日
上午

高鹏飞

冯丽

下午 斯日古冷

8 月 10 日
上午 郭丹

下午 孔繁敏

8 月 11 日
上午 范洁

下午 王兰玲

8 月 12 日
上午 孟菊

下午 薛文婷

8 月 13 日
上午

武俊丽

王波

下午 秦旭

8 月 14 日
上午 秦秀娟

下午 孙梦蕾

8 月 15 日
上午 赵丹

下午 王佳惠

8 月 16 日
上午 康康

下午 张慧敏

8 月 17 日
上午

赵普胜

李坤

下午 庞家祺

8 月 18 日
上午 高欣策

下午 程璐

8 月 19 日
上午 斯琴比力格

下午 郝欣

8 月 20 日
上午 伊丽娜

下午 杨雨雷

8 月 21 日
上午 张浩

下午 张佳楠

— 8 —

邱孟召

8 月 22 日
上午 张丹

下午 刘阳

8 月 23 日
上午 樊天远

下午 白向东

8 月 24 日
上午 刘婷

下午 张永乐

备注：值班人员如有特殊情况，请自行调换。

乌海职业技术学院党政办公室 2023 年 6 月 30 日印发